

**STATE OF ALASKA RFI NUMBER 2522H094  
AMENDMENT NUMBER ONE**

**AMENDMENT ISSUING OFFICE:**



Department of Transportation & Public Facilities  
Statewide Contracting & Procurement  
P.O. Box 112500  
(3132 Channel Drive, Room 310)  
Juneau, Alaska 99811-2500

**THIS IS NOT AN ORDER**

**DATE AMENDMENT ISSUED: May 20, 2022**

**Request for Information:  
STEADY STATE CORRECTIVE MAINTENANCE AND OPERATIONS SUPPORT OF THE E-LEASING  
AND E-PERMITTING SYSTEMS**

**RESPONSE DUE DATE: June 6, 2022 at 2:00PM prevailing Alaska Time.**

**This is an informational amendment and need not be returned to the state with a submission.**

Signature: Tom Mayer

Date: 5/20/2022

Name: Tom Mayer

Title: Procurement Specialist V

The vendor community in response to this RFI has submitted the following questions. The state has provided answers below.

**Question One:** Do you happen to know the estimated funding source or budget for this project, and if so, has funding for an RFP been secured?

**Answer One:** DOT&PF is looking to learn the estimated true cost and time estimates based on the vendor pools experience and expertise. The state will not provide a budget or identify a funding source during the RFI process.

**Question Two:** Is this a new requirement or is there an incumbent vendor providing these services?

**Answer Two:** This is a new service request as the system has historically been maintained internally by state staff.

**Question Three:** If there is an incumbent, would you be able to provide the contract number, vendor name, and term of the contract?

**Answer Three:** See question two above.

**Question Four:** I understand this is not a solicitation. However, hypothetically is there a timeline for an RFP to be released?

**Answer Four:** Upon the conclusion of the RFI process, the state will determine the next steps for this project.